

۲ زن و یک مرد کشته شدند؛

# پایان شب‌های وحشت از قاتل سریالی



در عسلویه کار می‌کردیم. روز حادثه خواهرم که چند ساعتی از پدر و مادرمان بی‌خبر بود، نگران شده و با شوهرش به خانه آنها رفته بود. قاتل به نام (آ.ع) حدود ساعت ۱۱ ظهر از خلوتی روستا استفاده کرده و وارد خانه پدری ما شده بود. بعد با تیر ضرباتی به سر پدر و مادرم زده و آنها را به قتل رسانده بود. بعد هم با چوبدستی به سر آنها ضربه زده و در آخر رگ آنها را با تیغ مکت بری بریده بود. او ۶ انگشتری مادرم را سرقت کرده و متواری شده بود.»

مرتیض قاتل پدر و مادرش را بخوبی می‌شناسد: «قاتل اهل روستای فال نیست. چند سال قبل با یک دختر کرکری و لال اهل روستای مازدواج کرد و ساکن روستا شد. او فرد فقیری است و پدر من به خاطر رضای خدا همیشه تاحد توانش به او کمک می‌کرد. خانه‌شان چند کورچه پایین تر از خانه ماست. بعد از اینکه پدر و مادرم را از دست دادم فکرش را هم نمی‌کردم که این جنایت کار (آ.ع) باشد. به یاد پدر خدا بیامرزم گاهی کمک می‌به قاتل می‌کردم. بعضی وقت‌ها به مغازه خوار و بار فروشی که در روستا داریم می‌آمد و سیگاری برمی‌داشت. من پولش را نمی‌گرفتم و حتی روغن و رب یا خوراکی‌های دیگر به او کمک می‌کردم. بعضی وقت‌ها هم درخواست پول می‌کرد. پولی که می‌خواست، ۷۰ یا ۸۰ هزار تومان بود. نهایتاً ۱۰۰ هزار تومان می‌خواست و مبلغ درخواستی‌اش همیشه پایین بود. من هم این پول‌ها را به او کمک می‌کردم.»

فرزند قریب‌ان جانی‌ت در ادامه می‌گوید: «مغازه ما فروشنده دارد چون من و برادرم اغلب مواقع برای کار بیرون از روستا هستیم. چندباری فروشنده مان می‌گفت که (آ.ع) سراغ من را گرفته است. از او پرسیده بودم مرتضی کجا زندگی می‌کند و شغلش چیست؟ انگار می‌خواست اطلاعات دقیقی در مورد کار و محل زندگی من پیدا کند. گمان می‌کرد چون به او کمک می‌کنم، وقتی در روستا نیستم سراغم را می‌گیرد اما حالا می‌فهمم دلیل پرس و جوی او این بود که من

بود. تماس‌های بی‌پاسخ علی‌اکبر به همسرش سبب نگرانی او شد. برای همین از خواهرش در خواست کرد به خانه‌شان برود و سرانجام از رباب بگیرد. خواهر شوهر رباب و چند همسایه که وارد خانه او شدند، صحنه جنایت را به چشم دیدند. خانه رباب به هم ریخته نبود و از او خبری نبود. چند دقیقه‌ای گذشت زدن در خانه روستایی کافی بود تا جاسد رباب در چاه خانه‌اش کشف شود. علی‌اکبر شش‌پایی در مورد روز حادثه گفت: «چند سال قبل با رباب ازدواج کرده بودم و با هم در روستای فال زندگی می‌کردیم. روز حادثه برای مراسم عقد دخترم به اصفهان رفته بودیم. رباب از اینکه در دوازدهم ماه فروردین در اصفهان رفته بودیم، برای مراسم دخترت برو و من در خانه می‌مانم. می‌گفت اگر سارق به خانه بیاید، دار و ندارمان را می‌برد و دستمان خالی می‌شود. من هم قبول کردم.»

صبح روز حادثه آقای شش‌پایی چندین بار با همسرش تماس گرفت اما او پاسخ نمی‌داد. نگران شده بودم از خواهرم خواستم به خانه مان بروم که بعد از آن متوجه شدم همسرم به قتل رسیده است. به سرعت خودم را به شهرستان فال رساندم. ماموران اداره آگاهی من را احضار کردند و چون به من مظنون بودند بازداشت کردند.

گروه حوادث - در روستای ما امنیت تا حدی بود که اهالی فقط شب‌ها موقع خواب در خانه‌هایشان را می‌بستند. بعد از قتل پدر و مادرم مردم بشدت ترسیده بودند. درست از همان روزهایی که حسین هرچی زاده و همسرش زهراتمجیدی به طرز هولناکی به قتل رسیدند. حسن نامنی یکی از عمیق‌ترین احساساتی بود که اهالی روستا تجربه‌اش می‌کردند.

در آخرین روزهای اسفند ماه سایه جنایت بار دیگر در روستای فال گسترده شد و این بار دست بی‌رحم قاتل به رباب محمدمی‌رسید.

حالا دیگر وحشت در چشم‌ان اهالی روستا موج می‌زد. اما دو هفته‌ای از قتل سومین قربانی قاتل سریالی نگذشته بود که زاز این جنایت‌ها به دست کارآگاهان ویژه پلیس آگاهی استان فارس گشوده شد. با دستگیری قاتل سریالی، نفس راحت بار دیگر به سینه اهالی شهرستان مهر بازگشت و در قدم به قدم این شهروند بزرگوار تقدیر و تشکر از نیروی انتظامی به چشم می‌خورد.

سومین قتل در یک روستا رباب اهل روستای فال نبود. چندسال می‌شد که با علی‌اکبر شش‌پایی ازدواج کرده و به این روستا آمده بود. وقتی رباب ناگهان ناپدید شد، علی‌اکبر به اصفهان سفر کرده

## طناب دار؛ پایان تصادف عمدی جوان تبریزی!

بنا بر این پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارسال و جلسه رسیدگی به اتهام این مرد جوان در مورخه ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۰ در شعبه مذکور برگزار می‌شود.

در ابتدای جلسه رسیدگی قاضی از اولیای دم حسین می‌خواهد تا شاکت خود را به دادگاه ارائه دهند که آنان درخواست قصاص را از دادگاه می‌خواهند.

بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم حسین، رئیس دادگاه در پی نام می‌خواهد تا دفاعیات خود را به دادگاه ارائه دهد که در این هنگام نیز بهنام متکر هرگونه عمدی بودن تصادف می‌شود می‌گوید: من موقع وقوع تصادف خواب‌آلود بودم و متوجه حضور موتورسیکلت و... در جاده نشدم؛ چرا که به شدت خوابم می‌آمد و ناخواسته و در حین خواب آلودگی کنترل ماشین را از دست داده و به موتورسیکلت برخورد کردم و آن اتفاق ناگوار افتاد.

اما طبق بررسی‌هایی که کارشناسان تصادف انجام داده و نظر بر عمدی بودن تصادف دادند و اینکه زمان وقوع تصادف ۱۲ ظهر بود و متهم تازه از روستا شروع به حرکت کرده بود و با توجه به اظهارات شاهدین مبنی بر وقوع درگیری‌هایی مابین متهم و مقتول و با توجه به اوراق و محتویات پرونده و نیز درخواست کیفرخواست از سوی دادسرای عمومی و انقلاب، دادگاه بزهکاری متهم را محرز دانسته و قضات دادگاه شعبه اول کیفری یک استان رای به قصاص نفس متهم دادند. اما بعد از صدور رای و کیل مدافع متهم اقدام به فرجام خواهی نموده و به صدور رای اعتراض کرد؛ پرونده برای رسیدگی به اعتراض و کیل یاده شده به دیوان عدالت عالی کشور ارسال می‌شود. اما قضات دیوان عالی کشور نیز، ضمن رد اعتراض و کیل، بر رای دادگاه مهر تأیید زدند.

حال استیذان حکم قصاص حسین نیز آمده است و وی در زندان مرکزی تبریز منتظر اجرای حکم قصاص خود است.

گروه حوادث - مردی که با تصادف عمدی موجب قتل پسری جوان شده بود، در شعبه اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی به قصاص محکوم و در زندان مرکزی تبریز در انتظار اجرای حکم قصاص خود نشسته است.

۱۲ ظهر ۱۷ تیرماه سال ۱۳۹۹ بود که تصادف پیکان وانت با یک موتورسیکلت در جاده مابین روستای قیجاق و بهرام آباد منجر به فوت راننده موتورسیکلت می‌شود؛ راننده پیکان وانت (حسین) از ماشین پیاده می‌شود و بر بالای سر بهنام (راکب) موتورسیکلت که در سرسازیری جاده افتاده بود، حاضر می‌شود؛ رهگذری که در آن لحظه در حال گذر از جاده بود با مشاهده این صحنه سریع از خودروی خود پیاده و به سمت آنان حرکت می‌کند.

با او زانوس و پلیس تماس می‌گیرند، حسین از صحنه متواری می‌شود؛ در نهایت بهنام نیز فوت می‌کند و پزشکی قانونی علت فوت را خونریزی داخلی در اثر اصابت جسم سخت عنوان می‌کند. بعد از فوت بهنام و باشکایت اولیای دم وی از حسین، پلیس تحقیقات خود را برای روشن شدن تمام ابعاد این ماجرا و نیز عمدی یا غیر عمدی بودن تصادف آغاز می‌کند.

پلیس در تحقیقات خود پی به وجود اختلاف قبلی مابین حسین و بهنام می‌برد و طبق مستندات که به دست آورد حکایت از اختلاف مابین عموی بهنام و پدرزن حسین بر سر سرگوسفندان وجود داشت؛ همچنین طبق تحقیقات پلیس چند روز قبل از وقوع تصادف، در روستای قیجاق درگیری مابین حسین و بهنام اتفاق افتاده بود و در این درگیری حسین بهنام را تهدید به قتل کرده بود.

پلیس حسین را دستگیر و به بازداشتگاه منتقل می‌کند؛ حسین وقتی مقابل پلیس قرار می‌گیرد متکر هرگونه عمدی بودن این تصادف می‌شود. اما بررسی‌های هیئت هفت نفری کارشناسان راهنمایی و رانندگی حکایت از عمدی بودن این تصادف داشت.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<b>خدمات</b>	<b>مفقودی</b>	<b>صنایع چوب</b>	<b>استخدام</b>
<p><b>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی</b> جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p><b>اصل سند خودروی کیا سورنتو</b> رنگ نقره ای به شماره پلاک ۲۹۹۷۱/۲۲ شماره موتور ۷۶۴۲ شماره شاسی VIN0687 به نام مرتضی جاوند مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها</b> مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchoob.ir</p>	<p><b>استخدام منشی عصر ساکن کیش</b> یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p><b>خدمات برق</b> انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>خشکشویی طلوع</b> در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری</p>	<p><b>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش</b> ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<p><b>استخدام نیروی خدماتی</b> یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p><b>حمل کالا</b></p>	<p><b>استخدام منشی صبح ساکن کیش</b> یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>	<p><b>شرکت چوب حلاج کیش</b> کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p><b>استخدام کارمند امور اداری خانم</b> یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p><b>حمل و جابجایی کالا</b> با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p><b>نیازمندیهای اقتصاد کیش</b> ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>		

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹